७ माघ ९१५४ ११५०० ६४०० - ४६५९४ ७३६४८
८ र्ागुन ३१३२ ६४०० ३४०० - ३६०७३ ४९००५
९ चैत्र १७२९२ ६५०० ३६०० ३५०० ४२०६५ ७२९५७
१० बैशाख ४७१३ ५७०० ५१०० १५०० ६६४११ ८३४२४
११ जे्यष्ठ ३३३८८ ६८०० ३४०० ५०० ४३५९७ ८७६८५
१२ असार ८१०८ ९५०० ३४०० १५०० २१८२३ ४४३३१

२१४८०७ ८५१०० ५९६०० ३०१०० ५०८४७८ ८९८०८५
आठ लाख अन्ठानबे्ब हजार पचासी मात्र ।

धन्यवाद

वार्षिक सर्िक्षा कार्िक्रि
आ.व.२०८१।८२

प्रसु्ततकतािाः - अर्िर दहाल,
वडा सर्िव

४ नं. वडा कार्ािलर्
र्िर्ताः २०८२/०६/३०

राजश्व
िालपोत कर

र्ववरण रकि रु. कैर्िएत
िालु ८८२८१

बक्यौता ९२५३२
जररवाना ३९१७७
सम्पर्िकर ४७८५
जम्मा रु.